
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального
района Омской области 

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300,22-370

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ
23 марта 2022 г. № 106-А

Об участии педагогов в составе жюри в областном этапе Областного Чемпионата 
«Школьные навыки» для обучающихся 2-х,3-х, 4-х, 5-х, 6-х классов, осуществляющих 
образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего образования в 2021-22 учебном году

На основании письма БОУ ДПО «ИРООО» № 1471 от 28.12.2021 года «О 
проведении IV Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 4- 
х,5-х, 6-х классов организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам начального общего, основного общего образования(далее - 
Чемпионат), в связи с областным этапом Чемпионата, который пройдет в г.Омске по 
ул.Тарская 2, БОУ ДПО «ИРООО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 26 марта 2022 года на областной этап Чемпионата для участия в 
предметном жюри двух педагогов: Артемьеву Елену Михайловну, учителя МБОУ 
«Оконешниковская СШ» и Прилип Ирину Викторовну, учителя МБОУ «Любимовская 
СШ».

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить привлечение 
работников к работе в выходной день в соответствии с требованиями действующего 
законодательства.

7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Е.П.Косивцову, 
ведущего специалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО».

Начальник Управления образования V '  /г  V  , у Е.Н. Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru

